[bookmark: _GoBack]   Директору МБОУ «ОЦ «Гармония» МО
г. Партизанск Приморского края
А.В. Котовой
____________________________________
____________________________________
Ф. И. О. (родителя полностью)
проживающего, по адресу:
___________________________________
___________________________________
прописаны /зарегистрированы по адресу:
____________________________________
тел. +7(_____ )_______________________
адрес электронной почты:
____________________________________

заявление.
«____ »___________ 20__ г.
Прошу зачислить моего ребенка___________________________
_______________________________________________________________________
                                                                    (Ф И О. ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________________________
                                                    дата рождения полностью, где родился
в _____ класс. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «ОЦ «Гармония» МО г. Партизанск ПК ознакомлен(а).
«____ »___________ 20__ г.                            ____________  (__________________ )
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
_______________________________________________________________________
обучающегося ______ класса, изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном русском языке на период обучения в МБОУ «ОЦ «Гармония» МО г. Партизанск ПК.
«____ »___________ 20__ г.                ____________________ (_________________ )

Даю согласие МБОУ «ОЦ «Гармония» МО г. Партизанск ПК на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
Сведения о родителях:
Мама: ____________________________________________________________
_________________________________________________________________
                                            ФИО, место жительства
Папа:  ____________________________________________________________
_________________________________________________________________
                                           ФИО, место жительства
Приложения к заявлению:
· копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность на______ листах в ___экз.;
· копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве на__ листах в___ экз.;
· копия документа об опеке или попечительстве (при необходимости) на_____ листах в___экз.;
· копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории на__ листах в___ экз.;
· копия заключения ПМПК (при наличии) на__ листах в____ экз.;